
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
2Ч.ОG. QVQ.<; 

№ ,,f:tY Ч /6 -
1 

06 установлении публичного сервитута в порядке главы 
V.7. Земельного кодекса Российской Федерации по адресу
(местоположение): Московская область, Красногорский район,
город Красногорск в пользу ООО «СЗ «Садовое кольцо
Павшино» в целях строительства сети водоотведения - ливневой
канализации, в рамках обеспечения инженерными сетями
комплексной жилой застройки, расположенной по адресу:
Московская обл., город Красногорск, поселок МПС (жилой дом
Т-2)

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Московской области № 23/96-03 «О регулировании земельных отношений в 
Московской области», руководствуясь У ставом городского округа 
Красногорск, учитывая ходатайство ООО «СЗ «Садовое кольцо Павшино» 
от 23.05.2024 № POOl-1513959783-84837453, постановляю:

1. У становить публичный сервитут на срок 21 месяцев в отношении
земельных участков, согласно приложению № 1 к настоящему 
Постановлению, в пользу ООО «СЗ «Садовое кольцо Павшино», в целях 
строительства сети водоотведения - ливневой канализации, в рамках 
обеспечения инженерными сетями комплексной жилой застройки, 
расположенной по адресу: Московская обл., город Красногорск, поселок МПС 
(жилой дом Т-2), в границах в соответствии с приложением №2 к настоящему 
Постановлению. 

ООО «СЗ «Садовое кольцо Павшино» привести земельные участки, 
указанные в настоящем пункте, в состояние, пригодное для их использования 
в соответствии с разрешенным использованием в срок не позднее чем 3 (три) 
месяца после завершения строительства инженерного сооружения. 

2. Администрации в течение 5 рабочих дней направить копию настоящего
Постановления в Управление Федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии по Московской области для внесения 

033185 



сведений об установлении публичного сервитута в отношении земельных 

участков, указанных в пункте 1 настоящего Постановления, в Единый 

государственный реестр недвижимости. 
3. Администрации в течение 5 рабочих дней разместить настоящее

Постановление на официальном информационном сайте администрации -
https://krasnogorskadm.ru в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

4. Управлению земельно-имущественных отношений в течение 5 рабочих
дней направить обладателю публичного сервитута копию настоящего 
Постановления, сведения о лицах, являющихся правообладателями земельных 
участков, сведения о лицах, подавших заявления об учете их прав 
( обременений прав) на земельные участки, способах связи с ними, копии 
документов, подтверждающих права указанных лиц на земельные участки. 

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы городского округа Е.Д. Елизарова. 

Глава городского округа Красногорс Д.В. Волков 

Приложение к бланку № 033185 


